

Sæby Lastvognsopbygning ApS

Jupitervej 12, 9300 Sæby
CVR-nr. 13 68 91 80

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. juli 2025

Tage Leo Madsen
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 99 89 14 00
Saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#)

3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#)

4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#)

5-6

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#)

7

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

[Resultatopgørelse](#)

8

[Balance](#)

9-10

[Egenkapitalopgørelse](#)

11

[Noter](#)

12-14

[Anvendt regnskabspraksis](#)

15-17

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Sæby Lastvognsopbygning ApS
Jupitervej 12
9300 Sæby

CVR-nr.: 13 68 91 80
Stiftet: 15. december 1989
Kommune: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion Tage Leo Madsen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
9300 Sæby

Pengeinstitut Sparekassen Danmark
Østergade 15
9760 Vrå

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation, forandring og opbygning af lastvogne samt handel med diverse reservedele, stål, hydraulik og værktøj mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 429 tkr. som findes tilfredsstillende.

Selskabet er i året spaltet med regnskabsmæssig virkning fra 1. maj 2024, hvor ejendommen på Jupitervej 12 er udspaltet til et separat selskab.

I forbindelse med omstruktureringen er der udloddet 3.050 tkr. i udbytte, ligeledes er der tilført selskabet ny kapital på 482 tkr., da ejerkredsen er udvidet med kapitalejer Lyngsaa Kragh Madsen Holding ApS, som har indskudt nom. kapital 192.157 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.593.087	1.889.304
Personaleomkostninger	1	-1.925.523	-1.067.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.142	-156.950
Driftsresultat		629.422	665.049
Andre finansielle indtægter	2	990	4.873
Øvrige finansielle omkostninger	3	-79.108	-52.515
Resultat før skat		551.304	617.407
Skat af årets resultat	4	-122.352	-136.661
Årets resultat		428.952	480.746

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	200.000	3.050.000
Overført resultat	228.952	-2.569.254
I alt	428.952	480.746

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		0	2.581.151
Driftsmateriel og inventar		264.300	80.017
Materielle anlægsaktiver	5	264.300	2.661.168
Finansielle anlægsaktiver		81.250	0
Finansielle anlægsaktiver	6	81.250	0
Anlægsaktiver		345.550	2.661.168
Råvarer og hjælpematerialer		2.043.520	2.121.390
Varebeholdninger		2.043.520	2.121.390
Tilgodehavende fra salg		1.702.824	1.039.582
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	37.197	3.734
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		33.017	86.896
Periodeafgrænsningsposter		6.604	10.669
Tilgodehavender		1.779.642	1.140.881
Likvide beholdninger		18.833	26.248
Omsætningsaktiver		3.841.995	3.288.519
Aktiver		4.187.545	5.949.687

Balance 30. april

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		392.157	200.000
Overført resultat		819.895	382.193
Forslag til udbytte		200.000	3.050.000
Egenkapital		1.412.052	3.632.193
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		28.999	314.229
Hensatte forpligtelser		28.999	314.229
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	399.288
Selskabsskat		102.194	157.690
Langfristede gældsforpligtelser	8	102.194	556.978
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	49.715
Gæld til pengeinstitutter		507.483	733.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.873	207.313
Gæld til tilknyttede selskaber		1.225.474	0
Selskabsskat		0	35.540
Anden gæld		566.470	420.717
Kortfristede gældsforpligtelser		2.644.300	1.446.287
Gældsforpligtelser		2.746.494	2.003.265
<hr/>			
Passiver		4.187.545	5.949.687

Eventualposter mv.	9
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. april 2024	200.000	0	382.192	3.050.000	3.632.192
Grenspaltning			-80.810		-80.810
Korrigeret egenkapital 1. maj 2024	200.000	0	301.382	3.050.000	3.551.382
Forslag til resultatdisponering			228.952	200.000	428.952
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-3.050.000	-3.050.000
Kapitalforhøjelse	192.157	289.561			481.718
Overførsler					
Tilladt udligning		-289.561	289.561		0
Egenkapital 30. april 2025	392.157	0	819.895	200.000	1.412.052

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	3
Løn og gager	1.710.211	914.672
Pensioner	186.641	135.812
Andre omkostninger til social sikring	28.671	16.821
	1.925.523	1.067.305

2 Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	0	4.873
Finansielle indtægter i øvrigt	990	0
	990	4.873

3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	33.620	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	45.488	52.515
	79.108	52.515

4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.194	157.690
Regulering af udskudt skat	20.158	-21.029
	122.352	136.661

5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2024	5.363.822	1.029.025
Tilgang	0	245.000
Afgang	0	-172.391
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed	-5.363.822	0
Kostpris 30. april 2025	0	1.101.634
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	2.782.671	949.008
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-2.782.671	-149.816
Årets afskrivninger	0	38.142
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	0	837.334
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	0	264.300

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2024	0
Tilgang	81.250
Kostpris 30. april 2025	81.250
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	81.250

	2025 kr.	2024 kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	37.197	3.734
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	37.197	3.734

Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	37.197	3.734
	37.197	3.734

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/4 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	449.003
Selskabsskat	102.194	0	0	157.690
	102.194	0	0	606.693

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Sæby Lastvognsopbygning ApS hæfter for Ejendomsselskabet TLM ApS's samlede forpligtelser på spaltningstidspunktet, med et maksimalt beløb svarende på 501.382 kr.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 298 tkr. i opsigelsesperioden. Selskabet har derudover almindelige arbejdsgarantier.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tage Madsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Noter

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
